Norte - SENAR-AR/RN durante o exercicio de 2017, COnfo「me as especifica96es e

quantitativos maximos descritos no Te「mo de Refe「合ncia- Parte integrante do p「esente

EditaI,

3 - DA DOTACÅo oReAMENTÅRiA

3.1. O valo「 da p「esente Iicitaeao e de ate R$ 161"818,33 (cento e sessenta e um mil,

oitocentos e dezoito reais e trinta e tres centavos), COm COnt「atO Pelo pe「iodo de

12 (doze) meses.

3.2. As despesas com a execu9aO dos servieos contratados co「re「ao por conta dos

recu「sos p「6prios p「evistos no o「9amentO anuai do SENAR-AR/RN"

4 - DAS CONDle6ES DE PARTICIPAeÅo